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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: , Data: 

01 DIRETORIA DE GABINETE E COMUNICAÇÃOUNIDADE 01 Valor

04 Administração 3.393.952,00Função

14 Direitos da Cidadania 270.380,00Função

02 DIRETORIA DE ADMINISTRACAOUNIDADE 01 Valor

04 Administração 9.554.445,00Função

23 Comércio e Serviços 797.000,00Função

03 DIRETORIA DE FINANCASUNIDADE 01 Valor

04 Administração 7.865.057,09Função

28 Encargos Especiais 5.651.418,29Função

99 Reserva de Contingência 1.500.000,00Função

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E OBRASUNIDADE 01 Valor

04 Administração 6.265.690,00Função

15 Urbanismo 11.199.188,00Função

16 Habitação 50.000,00Função

17 Saneamento 1.000.000,00Função

18 Gestão Ambiental 535.000,00Função

26 Transporte 1.170.550,00Função

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTESUNIDADE 01 Valor

12 Educação 41.772.511,00Função

13 Cultura 1.357.370,00Função

14 Direitos da Cidadania 180.000,00Função

15 Urbanismo 15.000,00Função

27 Desporto e Lazer 2.225.840,00Função

07 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDEUNIDADE 01 Valor

10 Saúde 32.743.835,00Função

08 SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIALUNIDADE 01 Valor

08 Assistência Social 2.430.880,00Função

09 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALUNIDADE 01 Valor

08 Assistência Social 3.614.670,00Função

10 DIRETORIA DO DES. ECON, AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E TURISMOUNIDADE 01 Valor

11 Trabalho 16.800,00Função

18 Gestão Ambiental 231.440,00Função

20 Agricultura 1.141.465,00Função

Data/hora da emissão: 21/set/2016  14h e 59m
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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: , Data: 

10 DIRETORIA DO DES. ECON, AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E TURISMOUNIDADE 01 Valor

22 Indústria 10.000,00Função

23 Comércio e Serviços 970.400,00Função

13 DIRETORIA DE JUSTIÇA E SEGURANÇAUNIDADE 01 Valor

03 Essencial à Justiça 678.173,00Função

04 Administração 139.172,00Função

06 Segurança Pública 2.440.486,00Função

08 Assistência Social 15.000,00Função

01 SECRETARIA DA CAMARAUNIDADE 02 Valor

01 Legislativa 3.545.000,00Função

01 FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIAUNIDADE 03 Valor

09 Previdência Social 14.100.000,00Função

99 Reserva de Contingência 18.900.000,00Função

01 ESGOTO E AGUA DE GUAIRAUNIDADE 04 Valor

17 Saneamento 6.954.750,00Função

28 Encargos Especiais 74.250,00Função

99 Reserva de Contingência 71.000,00Função

TOTAL GERAL 182.880.722,38

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 DIRETORIA DE GABINETE E COMUNICAÇÃO 3.664.332,0001

01 DIRETORIA DE ADMINISTRACAO 10.351.445,0002

01 DIRETORIA DE FINANCAS 15.016.475,3803

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E OBRAS 20.220.428,0004

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES 45.550.721,0005

01 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 32.743.835,0007

01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 2.430.880,0008

01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 3.614.670,0009

01 DIRETORIA DO DES. ECON, AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E TURISMO 2.370.105,0010

01 DIRETORIA DE JUSTIÇA E SEGURANÇA 3.272.831,0013

02 SECRETARIA DA CAMARA 3.545.000,0001

03 FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA 33.000.000,0001

04 ESGOTO E AGUA DE GUAIRA 7.100.000,0001

182.880.722,38TOTAL
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RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 3.545.000,00

03 Essencial à Justiça 678.173,00

04 Administração 27.218.316,09

06 Segurança Pública 2.440.486,00

08 Assistência Social 6.060.550,00

09 Previdência Social 14.100.000,00

10 Saúde 32.743.835,00

11 Trabalho 16.800,00

12 Educação 41.772.511,00

13 Cultura 1.357.370,00

14 Direitos da Cidadania 450.380,00

15 Urbanismo 11.214.188,00

16 Habitação 50.000,00

17 Saneamento 7.954.750,00

18 Gestão Ambiental 766.440,00

20 Agricultura 1.141.465,00

22 Indústria 10.000,00

23 Comércio e Serviços 1.767.400,00

26 Transporte 1.170.550,00

27 Desporto e Lazer 2.225.840,00

28 Encargos Especiais 5.725.668,29

99 Reserva de Contingência 20.471.000,00

182.880.722,38TOTAL

SERGIO DE MELLO
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 004.734.288.90

MARCIO JOSÉ BENTO
DIRETOR DE FINANÇAS

TIAGO ALVES DE ANDRADE
CHEFE DE CONTABILIDADE

CRC: 1SP 290321/O-9
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